
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/388/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 października 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w umowie o utworzeniu instytucji 

kultury pod nazwą „Centrum Nauki Kopernik”  
 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 1a, 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z 

późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w umowie o utworzeniu wspólnej instytucji 

kultury pod nazwą „Centrum Nauki Kopernik”, zawartej w dniu 1 czerwca 2005 r. pomiędzy 

m.st. Warszawą a Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu oraz Ministra Nauki i Informatyzacji, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska - Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2014 r. poz.423 oraz z 2015 

r. poz. 337. 


